UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
INSTITUTO DE MATEMÁTICA E ESTATÍSTICA

PORTARIA SEI Nº 25, DE 19 DE MARÇO DE 2021

O DIRETOR DO INSTITUTO DE MATEMÁTICA E ESTATÍSTICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DE GOIÁS, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Designar  os  docentes  CYNTHIA  ARANTES  VIEIRA  TOJEIRO  -  mat.  n°
1505702/SIAPE,  TATIANE  FERREIRA  DO  NASCIMENTO  MELO  DA  SILVA  -  mat  n°
1675260/SIAPE e EVERTON BATISTA DA ROCHA - mat n° 214399/SIAPE, como membros Ɵtulares e
MARLEY APOLINARIO SARAIVA - mat n° 176377/SIAPE como suplente, sob a presidência do primeiro,
para compor a Banca Examinadora do Processo SeleƟvo Simplificado, para contratação de Professor
SubsƟtuto  do  InsƟtuto  de  MatemáƟca  e  EstaơsƟca/UFG,  processo  23070.009162/2021-18.  Área:
EstaơsƟca.

Diretoria do InsƟtuto de MatemáƟca e EstaơsƟca da UFG, aos dezenove dias do mês de
março do ano de dois mil e vinte e um.

Prof. Dr. Mauricio Donizeƫ Pieterzack.
Diretor do IME/UFG

Documento assinado eletronicamente por Mauricio Donizeƫ Pieterzack, Diretor, em
19/03/2021, às 19:46, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenƟcidade deste documento pode ser conferida no site hƩps://sei.ufg.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 1955059 e o código CRC A9B25147.

Referência: Processo nº 23070.009162/2021-18 SEI nº 1955059

SEI/UFG - 1955059 - PORTARIA SEI https://sei.ufg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web...

1 of 1 19/03/2021 19:46